“Adquisición de dos tractores cortacésped de 24HP de potencia mínima;
de tipo giro cero”. La oferta económica debe incluir el IVA y responder en
un todo a las condiciones de pago descriptas en el pliego de condiciones
generales y técnicas.
PRESUPUESTO OFICIAL: es la suma de pesos VEINTE MILLONES
SETECIENTOS CUARENTA Y DOS MIL VEINTISÉIS C/00100
($20.742.026,00).
PLAZO DE PRESENTACION DE PROPUESTAS: en sobres cerrados y
sin membrete de ningún tipo, hasta las 09:30 horas del día 24 de febrero
de 2025, en sede comunal sita en calle Padre Badía 408 de la localidad
de Maggiolo.
APERTURA DE OFERTAS: 24 de febrero de 2025, a las 10:00 hs.

[...]

de conformidad con lo previsto en los Artículos 39º, 41º y 42º de la Ley Nº
13494, y en virtud de las facultades conferidas por la Ley Orgánica de
Ministerios del Poder Ejecutivo Nº 14224;

POR ELLO:
EL MINISTRO DE JUSTICIA Y SEGURIDAD

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Fijar la suma de $15.000.000,00 (pesos quince millones),
como recompensa a aquellas personas que aporten datos útiles para in-
dividualizar al autor o autores de las balaceras a negocios y/o personas,
en los cuales se han dejado notas intimidatorias al señor Gobernador de
la Provincia de Santa Fe, y que fueran suscitados en la ciudad de Rosa-

[...]

5000 (cinco mil) cuotas sociales.
CESIONARIO:
Andrés Rubén Ramseyer, argentino, soltero, nacido el 14/09/1979, DNI
27.569.605, CUIT 20-27569605-7, Comerciante, domiciliado en calle Bel-
grano N° 1666, de la ciudad de Malabrigo, provincia de Santa Fe, ad-
quiere 4500 (cuatro mil quinientas) cuotas sociales.
María Gabriela Wellig, argentina, soltera, nacida el 27/01/1980, DNI
27.569.668, CUIT 23-27569668-4, Psicopedagoga, domiciliada en calle
Belgrano N° 1666, de la ciudad de Malabrigo, provincia de Santa Fe, ad-
quiere 500 (quinientas) cuotas sociales.

[...]

($100.000), el cual se encuentra integrado en su totalidad, y dicha inte-
gración se realizó en efectivo Representado por DIEZ MIL (10.000) cuo-
tas sociales de pesos diez ($10.-) de valor nominal, cada una,

suscribiendo los socios de la siguiente manera: Ramseyer, Andrés Rubén:
nueve mil quinientas (9.500) cuotas sociales, representativas de pesos
noventa y cinco mil ($95.000); Wellig, María Gabriela: quinientas (500)
cuotas sociales, representativas de pesos cinco mil ($5.000).
Séptima: La dirección, administración, representación legal y uso de la
firma social estará a cargo de uno o más gerentes, socios o no, actuando